PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA – PARÁ.

_________________________________________________________________________________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
A v e n i d a  J . K .  n °  1 . 9 6 2 ,  C e n t r o  -  F l o r e s t a  d o  A r a g u a i a  –  P a r á  -  C . E . P .  n °  6 8 . 5 4 3 - 0 0 0

C . N . P . J .  n °  0 1 . 6 1 3 . 3 3 8 / 0 0 0 1 - 8 1

 “TERMO DE HOMOLOGAÇÃO”

Ref.:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 730 - 2018 - 020 - 01
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada na área de construção civil,
para implantação de melhorias sanitárias domiciliares no município de Floresta do Araguaia –
PA, conforme convênio FUNASA nº00946/2017.

                   O Prefeito Municipal de Floresta do Araguaia – PA, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei nº 8.666/93, e, tendo em vista a decisão da Comissão Permanente de Licitação,
nomeada através da Portaria nº 001/2018, que apontou como vencedora do certame a empresa: C. O. S
CONSTRUTURA LTDA – EPP, CNPJ: 10.673.296/0001-65, no valor de R$ 495.165,16 (quatrocentos e
noventa e cinco mil cento e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos). Através da TOMADA DE

PREÇO Nº 003/2018 teve como objeto: Contratação de empresa especializada na área de construção civil,
para implantação de melhorias sanitárias domiciliares no município de Floresta do Araguaia – PA, conforme
convênio FUNASA nº00946/2017. HOMOLOGO a referida licitação para que gere seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia – PA, 25 de julho de 2018.

ADELIO DOS SANTOS SOUSA
Prefeito de Prefeito de Floresta do Araguaia

DESPACHO:

  Autorizo aos setores envolvidos para as providências de praxe.

		2018-08-01T12:00:05-0300